ニッポン・ニュー・マーケット―「ヘラクレス」

平成 22 年 9 月 30 日

各 位

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂五丁目 2 番 20 号
会 社 名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介

（コード番号：3758）
問 合 せ 先 執行役員 管理本部長 清水 明
電 話 番 号 03-3587-9574

（URL http://www.aeria.jp/）

仕掛けて！ハメて！こらしめろ！

自社オリジナルタイトル第 1 弾『ギロチンハウス』

正式サービス開始のお知らせ

当社は、オンラインゲーム総合サイト「Aeria Games」(URL: http://www.aeriagames.jp/)において、

カジュアルの手軽さと、上級者にも満足して頂ける本格的なオンラインブラウザゲームを「プレミアム

カジュアル（以下「プレカジ」）として位置づけ、サービス提供しております。この度、自社オリジナ

ルタイトル第 1 弾『ギロチンハウス』について、本日平成 22 年 9 月 30 日（木）より、正式サービスを

開始いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

気軽に遊べるアエリア初の完全国産オリジナルタイトル『ギロチンハウス』正式サービス開始！

当社は、自社オリジナルタイトル第 1 弾となる『ギロチンハウス』の正式サービスを、本日平成 22 年

9 月 30 日（木）より開始しました。

正式サービス開始に伴い、事前テストにてお寄せいただいた皆様からのご意見・ご要望をゲーム内に反

映させて頂くと同時に、サービス開始を記念して、スタートダッシュキャンペーンを実施いたします。

●『ギロチンハウス』正式サービス開始に伴う追加・修正内容

正式サービス開始に伴い、以下の内容を追加・改善いたしました。

① 雇用できる使用人キャラクターのカラーバリエーションの追加。

② 建築時間や材料採集時間の短縮アイテム等、各種アイテムの販売を開始。

③ ハイステータス使用人の販売を開始。

④ 便利なアイテムモール機能の一部開放。

⑤ 材料採集時間の調整、館増改築に係る時間調整、その他不具合の対応を実施。

●『ギロチンハウス』スタートダッシュキャンペーン

【期間】平成 22 年 9 月 30 日(木)15：00 から平成 22 年 10 月 12 日(火)11：00 まで

【内容】①期間中にギロチンハウスを始めると「ルーターアイテム」がもれなく入手できます。

②期間中、通常よりも少ないメダルで一部機能をご利用いただけます。

◆スタートダッシュキャンペーンURL：http://p-casual.aeriagames.jp/guillotine/notices/view/1653

http://www.aeria.jp/
http://www.aeriagames.jp/
http://p-casual.aeriagames.jp/guillotine/notices/view/1653

それでは、本作の個性的かつ刺激的な世界を是非お楽しみください。

◆公式サイトURL：http://p-casual.aeriagames.jp/guillotine/

◆ティザーサイトURL：http://guillotine.aeriagames.jp/

『ギロチンハウス』ゲーム概要

『ギロチンハウス』とは、当社オリジナルタイトル第 1 弾となる、“罠を仕掛けて相手をハメる”を

基本コンセプトとした新感覚の PC 向けオンラインブラウザゲームです。プレイヤーは、初期開始時に

与えられる自分の館（ギロチンハウス）に様々な罠を張り巡らせながら、侵入者（他のプレイヤー）を

撃退して財産を守り、相手の館に侵入して相手の財宝を奪うという簡単ルールで奥が深いスリリングな

攻略性を楽しむことができます。

また、罠を仕掛ける場所である館を拡張・強化したり、プレイヤーの行動を助ける使用人を使役して

レベルを上げたり、様々な成長・育成・カスタマイズ機能も用意されております。

【ご参考】詳細情報については、下記のWEΒサイトをご覧ください。

■株式会社アエリアWEΒサイト http://www.aeria.jp/

■オンラインゲーム総合サイト『Aeria Games』 http://www.aeriagames.jp/

■『ギロチンハウス』公式サイト http://p-casual.aeriagames.jp/guillotine/

http://p-casual.aeriagames.jp/guillotine/
http://guillotine.aeriagames.jp/
http://www.aeria.jp/
http://www.aeriagames.jp/
http://p-casual.aeriagames.jp/guillotine/